

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

S. Harbirk Holding ApS

Furesøvej 131, 2830 Virum

CVR-nr. 31 47 48 92

Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2023.

Steffen Harbirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Harbirk Holding ApS Furesøvej 131 2830 Virum CVR-nr.: 31 47 48 92 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Steffen Harbirk
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Harbirk Bustrafik ApS, Bagsværd Collector Cars Copenhagen ApS, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele samt foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.517 mod 90.766 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.644.956 mod -25.653 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-38.517	90.766
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-32.163	-32.163
Resultat før finansielle poster	-70.680	58.603
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.000.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	97.540
1 Øvrige finansielle omkostninger	-384.476	-207.784
Resultat før skat	7.544.844	-51.641
Skat af årets resultat	100.112	25.988
Årets resultat	7.644.956	-25.653
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	7.469.956	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.653
Disponeret i alt	7.644.956	-25.653

Balance 31. maj

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsaktiver	1.190.035	1.222.198
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.190.035</u>	<u>1.222.198</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	582.500	582.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.417.750	1.425.708
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.250</u>	<u>2.008.208</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.190.285</u>	<u>3.230.406</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.577.366	0
Udskudte skatteaktiver	40.652	14.152
Tilgodehavende selskabsskat	58.895	151.491
Tilgodehavender i alt	<u>1.676.913</u>	<u>165.643</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.301.297
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>4.301.297</u>
Likvide beholdninger	13.571.428	9.477.429
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.248.341</u>	<u>13.944.369</u>
Aktiver i alt	<u>18.438.626</u>	<u>17.174.775</u>

Balance 31. maj

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	18.142.325	10.672.369
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	<u>18.385.125</u>	<u>10.797.369</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.751	1.751
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.375.655
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.691	0
Selskabsskat	9.944	0
Anden gæld	115	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.501</u>	<u>6.377.406</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.501</u>	<u>6.377.406</u>
 Passiver i alt	<u>18.438.626</u>	<u>17.174.775</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2022	125.000	10.672.369	0	10.797.369
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.469.956	117.800	7.587.756
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-57.200	0	-57.200
	125.000	18.142.325	117.800	18.385.125

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	128.173	0
Andre finansielle omkostninger	<u>256.303</u>	<u>207.784</u>
	<u>384.476</u>	<u>207.784</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. maj 2023.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
